Mẫu số 06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH
(Dùng cho người được dự kiến bổ nhiệm lãnh đạo nhà xuất bản/Người đề nghị cấp

chứng chỉ hành nghề biên tập/Người đứng đầu cơ sở in/ Người đứng đầu cơ sở kinh

doanh nhập khẩu xuất bản phẩm)

- Họ và tên: ..........................................................................

- Tên thường gọi: ...........................................................................................................

- Số định danh cá nhân hoặc số giấy chứng minh nhân dân2……………………………….

- Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: .................................................................................

- Địa chỉ liên hệ: ............................................. Điện thoại: ............................................

- Ngày kết nạp vào Đoàn thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh:............/............/................

- Ngày kết nạp vào Đảng Cộng sản Việt Nam:....../....../......Ngày chính thức:..../....../.....

- Tình trạng sức khỏe hiện nay:  .....................................................................................

- Trình độ văn hóa: ...........................................  Trình độ ngoại ngữ: ............................

 .........................................................................

- Trình độ chuyên môn (đại học, trên đại học): ....................................................... ..(3).

- Giấy chứng nhận đã hoàn thành khóa bồi dưỡng kiến thức pháp luật xuất bản,    nghiệp

vụ biên tập/nghiệp vụ quản lý hoạt động in/nghiệp vụ phát hành xuất bản

phẩm:.................................................................................... số: .......................................

Ngày cấp:........../........../........... Nơi cấp:........................................................................(4)

- Chứng chỉ hành nghề biên tập số:........................................ Ngày cấp:....../......./...... (5)

- Nơi công tác: ........................................................  Chức vụ: ................................ ...(6)

QUAN HỆ GIA ĐÌNH

(Gồm: Bố, mẹ, vợ, chồng, con, anh, chị, em ruột)

Số

TT
Họ và tên

Quan

hệ

Năm sinh Nơi đăng ký hộ

khẩu thường trú

và chỗ ở hiện nay.

Nghề nghiệp,

làm gì, ở đâu? Nam Nữ

1

2

3

…

Dán ảnh

3 x 4 cm (1)

2

QUÁ TRÌNH HOẠT ĐỘNG CỦA BẢN THÂN (7)

Từ tháng năm

đến tháng năm

Làm công tác gì? Ở đâu? Ghi chú

KHEN THƯỞNG VÀ KỶ LUẬT

Khen thưởng:

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

Kỷ luật:

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực và chịu trách nhiệm hoàn

toàn trước những lời khai trên.

Xác nhận của địa phương hoặc

cơ quan, đơn vị công tác
(Ghi ý kiến và ký tên, đóng dấu)

………, ngày ….. tháng … năm …..

Người khai
(Ký và ghi rõ họ tên)

Người khai Sơ yếu lý lịch có trách nhiệm khai đầy đủ vào nội dung các mục trong Sơ yếu lý lịch và chịu

trách nhiệm về những lời khai của mình;

(1) Dán ảnh (3cm x 4cm) và có đóng dấu giáp lai của cơ quan xác nhận;
(2) Phải ghi số định danh cá nhân (nếu có);

(3) Ghi chính xác trình độ chuyên môn: cử nhân, thạc sỹ, tiến sỹ và chuyên ngành đào tạo;

(4)  Tùy người khai thuộc đối tượng nào thì ghi chính xác một trong ba loại giấy chứng nhận quy định
tại điểm d Khoản 1 Điều 20, Điểm đ Khoản 2 Điều 32, Điểm b Khoản 3 Điều 38 Luật xuất bản;

(5)  Đối với trường hợp bổ nhiệm tổng biên tập nhà xuất bản và cấp chứng chỉ hành nghề biên tập;

(6) Khai chính xác lĩnh vực hoạt động nghiệp vụ và chức danh tại cơ quan, tổ chức;
(7) Khai đầy đủ quá trình hoạt động của bản thân từ khi học đại học.